/Prr/dfura rir Sf70 ]oJ( do.! Campod

€ .Hado de Sâo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N .~

DECRETO N9 4450/83

de 24 de agosto de 1983

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOl TI • '"'"""' v I. ,-lO

~~l~~QP-.,

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no val or de Cr$ ... .. .. .

2.231.505 , 00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39 , item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 2.231.505 , 00 (dois milhões ,

duzentos e trinta e um mil quinhentos e cinco cruzeiros), destinado a su

plementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

9 . 00

9 . 00-13750202.04

9 . 00- 3111

9.20

9 .20- 15810202 . 04

9 . 20-3111

SECRETARIA DE SAÚDE E PROHOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Departamento de Promoção Humana

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civi l

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO ,CULTURA E ESPORTES

475 . 645 , 00

899 .343 ,00

10 . 00 Gabinete do Secretário

10.00-08070202 . 04 Manutenção dos Serviços

10.00-3111 Pessoal Civil 856 . 51 7 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior , correrá oor conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente :

8 .2 0

8 .20-03070202.04

8.20- 3111

9 . 20

9 .21

9.21- 15814872 . 18

9 .21-3111

9.23

9 . 23- 15814832 . 60

9.23-3111

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E ~EIO N1BIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HU~1ANA

Departamento de Promoção Humana

Divisão de Ação Comunitária

Centro de Orientação Social

Pessoal Civil

Divisão do Bem Estar do Menor

899.343,00

856 .5 17 ,00

Manutenção dos Institutos Maternos - Infantis

Pessoal Civil 475.645,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação ,revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos

24 de agosto de 1983 .

1>r l/âfuro ti( Sr1o ]oJt rio~ Camt'oJ

EJfado d( .. 5r7o 1>nulo

LIVRO N~ FLS. N ~

cont. do decreto n9 4450 / 83 - fls . 02

. I . . .

Prefeitura

24 de a gosto de 1983.

Secretário

Marinho

refeito Municipal

"' \ J;\ . ../~ ~
José Rubens ~a

dos Campos ,

e Jurídicos

Jair Santos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos v inte e

quatro dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e três .

~a:s:-t•
Setor de Formal1zação de Atos

SI / SFA/igs .